
 

商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 
2019 年 2 月 1 日 

商  工  中  金 

 

 

「テレホンサービス」の終了について 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当金庫では、2019 年 9 月末日をもちまして、「テレホンサービス」を終了させていただくことといた

しました。また、これに先立ち、2019年2月末日をもちまして、新規のお申込みの受付を終了させて

いただきます。 

 

代替のサービスとして、法人向けインターネットバンキング（商工中金ビジネス Web）サービス、フ

ァームバンキング（ＦＢ）サービス、アンサーサービス等をご準備しております。上記サービスにより、

残高照会や入出金明細照会が可能です。お切替えのご検討をされているお客さまは、お取引店ま

たはＥＢサポートデスクまでお問合せください。 

 

ご利用いただいておりますお客さまには大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

○お取引店 

○商工中金 EBサポートデスク 

フリーダイヤル：0120－439－041 

受付時間：平日（営業日）9時～19時  

      

 

https://www.shokochukin.co.jp/tenpo/index.html



